ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ RỜ KƠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-TH
V/v đăng ký tài khoản email công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại các cơ sở giáo dục trên địa
bàn xã Rờ Kơi

	Rờ Kơi, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2420/QLCLGDCNTT ngày 26/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tài khoản email công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND cấp xã.
Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã lập danh sách đề nghị cấp mới tài khoản thư công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại Trường Tiểu học, Trường Trung học cơ sở trên địa bàn xã, cụ thể như sau: Phụ lục 1 kèm theo.
Ủy ban nhân dân xã Rờ Kơi báo cáo Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thế An